
 

 

 

 
D.R. n. 171 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto approvazione atti commissione giudicatrice e nomina vincitore premio di laurea “Giuseppe Castellaneta” – A.A. 2018/2019 

 

VISTO il D.R. n. 2413 del 21.05.2019 con cui è stato bandito per l’anno 
accademico 2018/2019, il concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di 
n.1 (un) premio di laurea, dell’importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00 
euro), in memoria dell'avv. Giuseppe Castellaneta, da assegnare ad un 
giovane laureato in possesso del diploma di laurea magistrale a ciclo unico 
e/o magistrale (2° livello) in discipline giuridiche, politico-sociali, 
pedagogico-filosofiche e letterarie conseguito presso l’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, a far tempo dall’anno accademico 2015/2016,  che abbia 
discusso la propria tesi di laurea su argomenti come “la pedagogia della 
devianza e della marginalità, il diritto penale minorile, la tutela 
internazionale dei diritti umani, le pene alternative al carcere, il giusto 
processo ed il rispetto dei diritti individuali e delle libertà attraverso la difesa 
quale diritto inviolabile”; 

 
VISTO il D. Dec. n. 694 del 02.08.2019 con cui è stata costituita la Commissione 

giudicatrice del concorso; 
 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso, redatti in data 

7.11.2019 e 16.12.2019, assunti al protocollo con n. 4223 in data 
17.01.2020 ed accertatene la regolarità,  

 
DECRETA 

Art.1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 
seguente graduatoria di merito: 
 

 Cognome e Nome Luogo e Data di nascita Valore ISEE Valutazione 
elaborato 

1. Omessi dati anagrafici nato a Milano (MI), il 19.12.1991 
 

26.612,91 
 

28 

2. Omessi dati anagrafici nata a Bari (BA), il 17.01.1994 
 

29.761,42 
 

26 

3. Omessi dati anagrafici nata a Martina Franca (TA), il 15.06.1993 37.385,99 
 

26 

4. Omessi dati anagrafici nato a Bari (BA), il 07.11.1992 
 

640,00 
 

23 

5. Omessi dati anagrafici nata a Taranto (TA), il 21.01.1995 ISEE non 
presentato 

23 

6. Omessi dati anagrafici nata a Corato (BA), il 16.04.1994 
 

36.936,17 
 

22 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto approvazione atti commissione giudicatrice e nomina vincitore premio di laurea “Giuseppe Castellaneta” – A.A. 2018/2019 

 
 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

7. 
 
 

Omessi dati anagrafici nato a Bari (BA), il 24.08.1989 
 
 

69.629,33 
 

22 
 

 

8. Omessi dati anagrafici nata a Gravina In Puglia (BA), il 26.05.1992 
 

0,00 
 

21 

9. Omessi dati anagrafici nata a Triggiano (BA), il 30.06.1993 
 

7.867,63 
 

21 

10. Omessi dati anagrafici nata a Ruvo di Puglia (BA), il 21.09.1992 
 

28.633,82 
 

21 

11. Omessi dati anagrafici nata a Bari (BA), il 10.10.1994 
 

57.381,80 
 

21 

 
Art.2 

 
Il dott. “Omessi dati anagrafici”, nato a Milano (MI), il 19.12.1991, è nominato vincitore ed 
ammesso a fruire del premio di laurea intitolato alla memoria dell’avv. Giuseppe 
Castellaneta, per l’anno accademico 2018/2019, dell’importo di € 1.500,00 
(millecinquecento/00) euro al lordo degli oneri a carico del percipiente.  
 
L’U.O. “Borse e assegni di ricerca, contratti di collaborazioni”, afferente alla Direzione 
Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

 
 
 
Bari, 22.01.2020 
           IL RETTORE 
                 f.to           Stefano Bronzini 


